CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI BÓNG ĐÁ HNQG –

KIENLONGBANK 2016

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 5  năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 10

1. Theo Biên bản báo cáo của Giám sát tại trận đấu CLB Đồng Nai gặp CLB

Viettel ngày 17/5/2016 trên SVĐ Đồng Nai, với sự tham dự của các thành phần: Đại

diện BTC trận đấu, Giám sát trận đấu, Giám sát trọng tài, tổ Trọng tài làm nhiệm vụ,

HLV trưởng 2 CLB, Giám sát trận đấu đã báo cáo BTC giải sự việc như sau:

Kết thúc hiệp 1 của trận đấu, do trước trận đấu trời mưa to có sét đánh làm hỏng

1 trụ đèn vì vậy hiệp 2 trận đấu không thể bắt đầu do không đảm bảo ánh sáng. Trọng

tài chính Trương Hồng Vũ đã quyết định tạm dừng trận đấu, sau thời gian tạm dừng 30

phút (thời gian tạm dừng tối đa theo quy định) vẫn không thể sửa chữa được trụ đèn bị

hỏng nên trọng tài chính đã quyết định tạm hoãn trận đấu.

Sau khi nhận được biên bản báo cáo của Giám sát trận đấu về sự việc trên, BTC

giải tiến hành xem xét, quyết định và thông báo:

- Hoãn trận đấu CLB Đồng Nai gặp CLB Viettel, ngày 17/5/2016 trên SVĐ

Đồng Nai, tỉnh Đồng Nai.

- Trận đấu CLB Đồng Nai gặp CLB Viettel sẽ thi đấu vào lúc 15h00 ngày Thứ

Tư, 18/5/2016 trên SVĐ Đồng Nai, tỉnh Đồng Nai. Cuộc họp kỹ thuật trước trận đấu

bù, tổ chức vào lúc 9h00 ngày 18/5/2016 tại CLB Đồng Nai.

- Trận đấu bù sẽ bắt đầu từ hiệp 2 tại trận đấu ngày 17/5/2016; các thông tin khi

bắt đầu trận đấu bù được giữ nguyên như tại thời điểm dừng trận đấu (tỷ số, thành

phần, số lượng cầu thủ đang thi đấu trên sân và quyền thay cầu thủ của mỗi đội, thẻ

phạt …) theo đúng biên bản báo cáo của Giám sát trận đấu.

2. Được sự đồng thuận của CLB BĐ Huế, BTC giải thông báo: Trận đấu CLB

BĐ Huế gặp CLB Viettel tại vòng đấu thứ 8 trên SVĐ Tự Do sẽ tiến hành vào lúc

15h30, Chủ Nhật ngày 22/5/2016 thay vì ngày 21/5/2016 như lịch thi đấu đã ban hành.

BTC giải đề nghị các thành viên liên quan cập nhật lịch thi đấu đã thông báo,

chủ động trong công tác chuẩn bị, đảm bảo cho các trận đấu diễn ra thành công.

Nơi nhận:
- Tổng cục TDTT (để b/c);

- LĐBĐVN (để b/c);

- Lãnh đạo Công ty (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Nguyễn Minh Ngọc